

Roselius, Eric

Iso Rytisuon tuulivoimapuisto

Yleisötilaisuus

Aika	24.3.2022
Paikka	TEAMS
Läsnä	Osallistujia järjestäjien lisäksi paikalla 14 kuuntelijaa

1 Esittelyt

Oulun kaupungin puheenvuoro

Oulun kaupunki (Jani Törmi ja Paula Paajanen) esittelivät kaupungin näkemyksen hankkeesta. Oulun kaupunki suhtautuu myönteisesti tuulivoimaan. Tuulivoimahankkeita on tulossa mahdollisesti vireille kaupungin alueelle lisää. Pohjois-Pohjanmaan TUULI-hankkeessa selvitetään uusia potentiaalisia tuulivoimaloiden alueita.

Hankkeesta vastaavan puheenvuoro

Hankkeesta vastaava Infinergies Finland Oy (Erwin Birr ja Riina Salminen) sekä tässä hankkeessa yhteistyökumppanina oleva ABO Wind (Esa Eklund) kertoivat yhtiöidensä taustoista sekä muista Suomessa heillä vireillä olevista ja rakennetuista hankkeista.

Ely-keskuksen puheenvuoro

Yhteysviranomaisen edustaja (Saara-Kaisa Konttori) esitteli YVA-prosessia ja miten se toteutetaan yhteismenettelyssä kaavoituksen yhteydessä tässä hankkeessa.

OASin ja YVA-suunnitelman esittely

FCG (Leila Väyrynen ja Eric Roselius) esittelivät YVA-suunnitelmaa sekä OAS:in sisällön.

2 Kysymykset / keskustelu

Tilaisuuden aikana ei tullut esiin kysymyksiä. Ennakkoon oli kaupungille toimitettu kaksi kysymystä:

Kysymys1: Miksi ei tehdä suoraan suurinta mahdollista puistoa alueelle?

Energiaa maassamme tarvitaan ja kun myllyt sinne tulee niin miksi ei laiteta saman tien maksimimäärää? 10 kpl sijoittelu vaikutti sopivan hyvin alueelle. Samalla saadaan alueelle kattava tieverkko, mahdollisten kuivien kesien/metsäpalojen varalle.

Vastaus:

Infinergies Finland Oy: Alueelle ei mahdu paljon enemmän kuin nämä suunniteltu 9-10 voimalaa. Alueella ja sen läheisyydessä sijaitsee useita tuulivoimaloita rajoittavaa tekijää sekä tietenkin maakuntakaavan rajoittaja maksimi määrä tuulivoimaloilla, jotka sijaitsevat maakuntakaavassa osoitettujen tuulivoima-alueiden ulkopuolelle. Tämä nykyinen suunniteltu lukumäärä on todettu toteutuskelpoiseksi ja sopivaksi juuri tälle alueelle.

FCG: Esimerkiksi lähialueella on suunniteltu laajempiakin puistoa mutta pienennetty suunnittelun aikana, etenkin muuttolinnuston takia, mikä on tässä hankkeessa huomioitu ja todettu että 9-10 voimalan kokonaisuus on toteuttamiskelpoinen.

Kysymys 2: Eihän voimalinjoja vedetä Pahkakoskelle vaan Hervaankin, uuden voimalinjan alle?

Vastaus:

FCG: Kuten esityksessä tosiaan kerrottiin, Hervaankin ollen menossa ja pelkällä maakaapelilla. Uusia ilmajohtoja ei hankkeen takia rakenneta.

Muistion laatija

Eric Roselius

Jakelu

Oulun Kaupunki, Hanketoimijat ja Infinergies Finland Oy ja ABO Wind.

Tiedoksi

FCG:n työryhmä